Import del contracte: 383.055,80€

Import possibles pròrrogues: - €

Import modiϐicacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €

Total	valor	estimat	del	contracte:	383.055,80€

B.3	Pressupost	base	de	licitació:

El pressupost base de licitació total és de TRES-CENTS VUITANTA-TRES MIL 
CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA CEƱNTIMS (383.055,80€), IVA exclòs, més 
80.11,72€ corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-DOS 
CEƱNTIMS (463.497,52€), IVA inclòs.

El	pressupost	base	de	licitació,	per	a	tota	la	durada	del	contracte,	es	desglossa